uno tinore scripte sunt. Et bergamena cum actra-

mentario de terra eleuans paginam ademarius no-

tarius et iudex sacri palacii tradiderunt et scribere

rogauerunt in qua subter confirmauerunt testibus-

que obtullerunt roborandam. Actum suprascripta

ciuitate aste feliciter.
Signum f manibus suprascripti gildoini qui hanc iure proprietario nomine quicquid uolueritis sine

cartam comutacionis fieri rogaui eique relecta est . b omni mea et eredum meorum contradicione quidem

f Ego Nitardus presbiter qui super ipsas res ac- et spondeo atque promitto me ego qui supra pe-

cessit et preuidi et missus fui ut supra.

Signum fff manibus suprascriptorum rozoni et er-

menfredi seu seluestri qui super ipsas res accesse-

runt et extimauerunt ut supra.

Signum -f-f-f* manibus suprascriptorum rozoni et

arimondi seu richardi homnes lege uiuentes salicha

testes.

Signum ff manibus teuzoni et gumberti hambo

lege uiuentes romana testes.

Signum f manibus odoni et petri qui et berardi

testes.

Ego qui supra ademarius notarius et iudex sacri

palacii scriptor huius cartule comutacionis post

tradita compleui et dedi.

( CCXIX )

trus una cum meos eredes tibi qui supra domini-

cus tuisque eredibus aut cui tu dederis infrascri-

pta uendicio qualiter superius legitur in integrum

ab omni omine defensare. quod si defendere non

potuerimus aut si per couis genium aliquid sub-

traere quesierimus tunc in dublum suprascripta

uendita uobis restituamus sicut pro tempore fuerit

meliorata aut ualuerit sub extimacione in eodem

loco et nihil mihi ex ipsum precium aliquid rede-

bere dixi. Actum in loco ponderanio feliciter.

Signum f manus iamdicti petroni qui anc cartam

uendicionis fieri rogaui et iamdicto argento accepi

ut supra.

Signum -f-f-f- manibus maziuerti et raiuerto seu ba-

rono testes.

Ego iohanes notarius sacri palacii scriptor uius

carte uendicionis post tradita compleui et dedi.

Pietro del fu Duranto del luogo di Ponderano

vende un campo ed un prato posti nel temtorio

suddetto a Domenico del /u Stefanone.

1010 , 20 marzo

( CCXX )

Pendita di beni posti in Sazzago fatta da Liu-

prando detto anche Amizo , e Gaiverga giugali a

Gosberto diacono.

DaWoriginalc. Archivio della CatudraU di Biella. £

(P. D.)

loio, in inarzo

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Enricus gracia dei rex. anno regni eius deo pro-

picio ic in italia sesto tercio decimo kalendas apre-

lis indicione octaua. Constat me petro filius quon-

dam duranti de loco ponderannio qui profeso sum

ex nacione mea legem uiuere langobardorum ac . .

sicut et in presencia testium accepi ad te

dominicus filius quondam stefanoni argentum dena-

rios bonos solidos decem finitum precium pro pe-

cia una de campo et pecia una de prato iuris mei

quam abere uiso sum in loco et fundo ponderan-

nio uel in eius teritorio et iacet a locus qui dici-

Da copia lincrona. Archivio di S. Gaudenzio di Naw*.

( C. G. )

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Enricus gratia dei rex anno regni eius deo propi-

cio sesto mense marcius indicione octaua. Constad

nos Liuprando que et amizo filius quondam domini

cani et gaiuerga iugalibus filia dominici qui professi

sumus nos iugales ambo ex nacione nostra legem

uiuere langobardorum so namque iugale et

mundoaldo meo mihi consenciente et subter con-

firmante et iusta eadem legem una cum notlicia di
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propinquioribus parentibus meis i sunt isto domi- a

nicus ienitori meo et armaldo barbane meo meorum

prescncia uel testium certa facio professione quod

nulla me pati uiolencia ad quempiem omine nec

ab ipso iugale et mundoaldo meo nixi mea bona

et spontanea uoluntate acepisemus nos iugales co-

muniter sicuti et in prcsencia testium acepi ad te

gosbertus diaconus et prepoxitus quodam

argentum denarios bonos solidos sedecim fmitum

precium pro pecies tres de terra aratoria iuris no-

stris iugalibus quam abere uiso sum in loco et

fundo sazago prima pccia de terra aratoria iacet a

uia de pero dicitur est per mensura iusta perticas

iugealis sex coerit ei de ima parte terra sancte

alia parte terra uuinigi de tercia partc

378

(CCXXI)

fendita di beni posti in Gradixino fatta da Dai-

verga e Stefano suo figliuolo a Gosberto diacono

e preposto.

1010 , in marzo

DaWoriginaU. Jrchivio di S. Gaudtmio di Xovara

(CG.)

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri iEi Xpi

Enricus gratia Dei rex anno regni eius deo pi-o-

picio sesto mense marcius indicione octaua Cou-

ipsauiasecundapeeiadeterraaratoriaiacet adoiolia b stad nos daiuerga filia quondam gradi:

fanus filius et mundoaldoper mensura iusta perticas iuiealis sex

coerit ei de una parte terra goliici de alia parte

terra uuinixi de tercia parte terra leoni tercia pe-

cia de terra aratoria iacct a gradixino dicitur est

per mensura iusta perticas quatuor et midia coerit

ei de duabus partibus terra uuinigixi de tercia parte

terra golcici sibeque alii sunt ab omnia coerentes

que autem suprascripte pecies trcs de terra arato-